
Коллектив Института электросварки им. Е. О. Патона НАН Украины, редколлегия и редакция журнала
«Автоматическая сварка» сердечно поздравляют ведущих сотрудников Института Олега Кузьмича НАЗА-
РЕНКО, Владимира Михайловича НЕСТЕРЕНКОВА, Василия Валентиновича ГУМОВСКОГО, Виктора
Васильевича ГАЛУШКУ, Владимира Александровича ТРОИЦКОГО, Анатолия Яковлевича НЕДОСЕ-
КУ, Вячеслава Автономовича ПИВТОРАКА с присуждением им Государственных премий Украины в области
науки и техники за 2006 года.

НАШИ ПОЗДРАВЛЕНИЯ!

Слева на право: В. М. Нестеренков, О. К. Назаренко, В. В.
Гумовский, В. В. Галушка

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присудження Державних премій України
в галузі науки і техніки 2006 року

На підставі подання Комітету з Державних премій України в галузі науки і техніки
по с т а н о в л яю :

1. Присудити Державні премії України в галузі науки і техніки 2006 року:

— за розробку новітніх електронно-променевих зварювальних установок на основі модельно-орієнто-
ваного управління:
НАЗАРЕНКУ Олегу Кузьмовичу — члену-кореспондентові Національної академії наук України,

завідувачу відділу Інституту електрозварювання імені Є. О. Патона НАН України
НЕСТЕРЕНКОВУ Володимиру Михайловичу — докторові технічних наук, заступникові

завідувача відділу  Інституту електрозварювання імені Є. О. Патона НАН України
ГУМОВСЬКОМУ Василю Валентиновичу — провідному інженерові Інституту електрозварювання

імені Є. О. Патона НАН України
ГАЛУШЦІ Віктору Васильовичу — провідному інженерові-електроніку Інституту електрозварю-

вання імені Є. О. Патона НАН України

— за розробку і впровадження засобів неруйнівного контролю і технологій технічної діагностики
машинобудівного і нафтогазового обладнання тривалої експлуатації:
ТРОЇЦЬКОМУ Володимиру Олександровичу — докторові технічних наук, завідувачу відділу

Інституту електрозварювання імені Є. О. Патона НАН України
НЕДОСЄЦІ Анатолію Яковичу —  докторові технічних наук, завідувачу відділу Інституту елек-

трозварювання імені Є. О. Патона НАН України
ПІВТОРАКУ В’ячеславу Автономовичу — кандидатові фізико-математичних наук, провідному

науковому співробітникові Інституту електрозварювання імені Є. О. Патона НАН України

Президент України                                                            В. ЮЩЕНКО
м. Київ, 20 грудня 2006 року
№ 1103/2006

Слева на право: В. А. Пивторак, В. А. Троицкий, А. Я. Недо-
сека, Л. Н. Девин

64 2/2007




